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Fencers (structured order - 129)

Name and first name Ranking Club Country Date of birth PFA licence

DELLS Vito FC BERLIN SUDWEST ARG 1999

BATURO Ivan DINAMO MINSK BLR 1999

SVIRIDOV Nikita DINAMO MINSK BLR 1999

RODRIGUEZ Sebastian FC BERLIN SUDWEST COL 1999

JURKA Jakub DUKLA OLOMOUC CZE 1999

OSICKA Adam DUKLA OLOMOUC CZE 2000

SEDLACEK Ondrej DUKLA OLOMOUC CZE 1999

VOLAK Samuel DUKLA OLOMOUC CZE 2000

KAZHEMIAKA Vlad FC KARLIN PRAHA CZE 2000

KINSKY Krystof SC PRAHA CZE 1999

PAVLIK Matyas SC PRAHA CZE 2000

WUTSCHKA Pavel TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 1999

OPLT Matej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 1999

STEHLIK Jan TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 1999

STRNAD Ondrej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 1999

TAURIAINEN Topias EM FINLAND FIN 1999

DICKINSON Matthew LAZLOS FENCING CLUB GBR 1999

BELL Jack TEAM NEWCASTLE GBR 2000

JONAS John FC BERLIN SUDWEST GER 1999

FEST Christian KANPPENSPORTVEREIN 90 WEISSWASSER E.V.GER 1999

SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER 1999

SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD GER 2000

HAUPT Julius PSV WEIMAR GER 2000

ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER 2000

TAMASI Roman TSG REUTLINGEN GER 2000

PYSCHIK Paul-Philipp TV 1860 FRANKFURT GER 1999

KAVYERIN Nykyta ASHQELON FENCING CLUB ISR 2000

PIZENBERG Jakob ASHQELON FENCING CLUB ISR 1999

BACHMETJEV Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 2000

ROMANOVSKIJ Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 2000

ZACHAREVIC Edvin KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 1999

SELIGA Stanisław AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL 1999-03-30 99033004

CZUDAK Jacek 98 AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

MARKIEWICZ Sebastian 279 AKS MIKOŁÓW POL 2000-08-12 00081200

MYŚLIWIEC Paweł 242 AKS MIKOŁÓW POL 2000-08-24 00082401

PAWŁOWSKI Michał 264 AKS MIKOŁÓW POL 2000-11-10 00111000

KUFEL Jerzy 301 AZS AWF KRAKÓW POL 2000-01-12 00011201

MURDZEK Krzysztof 68 AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

WIĄZANIA Bernard 104 AZS AWF KRAKÓW POL 1999-12-29 99122901

ZGUD Jacek 48 AZS AWF KRAKÓW POL 1999-10-22 99102200

CUDEK Franciszek 118 AZS AWF WARSZAWA POL 1999-02-06 99020601

PIKUS Dominik 111 AZS AWF WARSZAWA POL 1999-09-22 99092202

TRYTKO Piotr IKS WARSZAWA POL 2000-05-14 00051402

JANECKI Iwo 14 KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

KOC Franciszek 215 KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

SIUDAK Aleksander 25 KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

KRAWCZYK Wiktor KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-12-30 00123002
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MAZUREK Jakub 44 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

SZURLEJ Bartłomiej 203 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

KASPEROWICZ Adam 304 KS SZPADA WROCŁAW POL 2000-05-06 00050600

NIEWIŃSKI Adam 329 KS SZPADA WROCŁAW POL 2000-11-20 00112001

SALAMON Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 1999-04-12 99041201

GWIZDAK Bartłomiej 34 MKS GRYF MIELEC POL 1999-01-26 99012601

PIŁAT Mateusz 208 MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

ĆWIĘKA Wojciech 62 MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

HAŁACZKIEWICZ Michał 229 MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-11-21 00112101

RYSZKIEWICZ Artur 12 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

STASIENIUK Paweł 234 MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-05-02 00050202

SZKOP Wiktor 38 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-10-14 99101402

WŁODARSKI Paweł 63 MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-08-18 99081800

BREŃSKI Bartłomiej 218 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-04-11 00041100

SYSŁO Andrzej 223 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-05-23 00052302

BAR Michał 20 PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

JANIK Krzysztof 45 PIAST GLIWICE POL 1999-04-02 99040201

MANCEWICZ Bartłomiej PIAST GLIWICE POL 1999-12-15 99121501

PANKIEWICZ Karol 237 PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

TUREK Jan 41 PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

KOZIEŁ Cyprian 225 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

LUBIENIECKI Wojciech 7 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800

FAJKIS Jarosław 66 RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

KAŁUZIŃSKI Ryszard 30 RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

KOŁODZIEJ Jakub 40 RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

SPLEŚNIAŁY Bartłomiej 238 RMKS RYBNIK POL 2000-11-20 00112000

WĄSIEWICZ Tomasz 79 RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

LATUSZEK Bogumił 98 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1999-10-27 99102701

TRZOS Tadeusz 233 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2000-08-01 00080103

CHOŁAST Mateusz 109 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-06-16 99061601

CZAPLICKI Aleksander STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2000-12-28 00122803

GIDZIŃSKI Piotr 272 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2000-11-23 00112302

ZYCH Arkadiusz 116 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-01-09 99010901

DUDZIAK Piotr 219 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

KOLAŃCZYK Wojciech 2 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej 21 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

BORYCKA Maciej 214 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

BROŻEK Wojciech 259 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-23 00082301

CEBO Kacper 212 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

PIOTROWSKI Karol 220 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

SAJEWICZ Mikołaj 211 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-07 00050700

KRUSZY Hubert UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2000-09-05 00090500

GÓRAL Marcin 231 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

KOŁPA Piotr 207 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

ROMANIEC Paweł 18 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

BIALIK Kacper 330 UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2000-08-23 00082303

MICHALAK Damian 1 UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RACHWALIK Michał 201 UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

RALKO Filip 15 UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900
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BOCHYNEK Paweł 245 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

FOLWARCZNY Jakub 313 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-10-07 00100700

GROBELNY Szymon 39 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-05-22 99052200

HAUDER Sebastian 22 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-26 99022603

KORZECZEK Szymon 303 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-08-06 00080600

KOTULSKI Przemysław 209 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

KRAWIEC Jacek 280 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-11-09 00110901

SZAJTHAUER Robert 57 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

ŚMIEJA Sebastian 67 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

KUFREJ Jacek 226 UKS VICTORIA GAJ POL 2000-10-25 00102502

WIJATA Maciej 90 UKS VICTORIA GAJ POL 1999-07-25 99072501

KIEDROWSKI Rafał 206 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-09 00020900

HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL 2000-06-09 00060903

MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 2000-11-14 00111401

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 2000-01-14 00011401

KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 1999-03-17 99031700

SKRZYPA Michał WROCŁAWIANIE POL 2000-04-27 00042700

ADAMOWICZ Jakub 91 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-04-13 99041301

PIEKARZ Michał 204 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-12-30 00123000

PROKOP Rafał 205 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

RUSIN Bartłomiej 314 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-08-18 00081800

SKUBAJA Dominik 26 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-05-02 99050200

ZAJĄC Piotr 202 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-03-09 00030900

VASILEV Vladislav CLUB START RUS 2000

CIKATRICIS Michal TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK 1999

GERSI Tomas TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK 1999

BUYAN Kaan TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 1999

OZOLCER Aras TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 2000

POLAT Uzay TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 2000

KOLOMYYCHUK Stanislav KIEV UKR 1999

KRUGLOV Vladyslav KIEV UKR 2000

KUZNETSOV Artem KIEV UKR 1999

SAMOILOV Dmytro KIEV UKR 2000
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Poules
Poule no 1

V/M ind. HS ranking

SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD GER 0 1 V V V V 4/6 6 17 3

PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 2 3 V V V 4/6 11 21 2

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL V V V V V V 6/6 21 24 1

KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1 V 0 V V V 4/6 5 17 4

KRUSZY Hubert UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0 0 0 0 0 3 0/6 -21 3 7

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 2 1 0 1 V V 2/6 -6 12 5

VASILEV Vladislav CLUB START RUS 0 1 0 0 V 2 1/6 -16 7 6

Poule no 2

V/M ind. HS ranking

SAMOILOV Dmytro KIEV UKR 2 V 2 V V 3 3/6 5 19 3

KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL V3 V 1 1 V 2 3/6 -1 15 4

SELIGA Stanisław AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL 1 0 0 3 V2 0 1/6 -15 6 6

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL V V V V V V 6/6 19 24 1

PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2 V V 0 V 1 3/6 -1 15 4

SALAMON Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 0 2 1 1 0 0 0/6 -18 4 7

OPLT Matej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE V V V 1 V V 5/6 11 21 2

Poule no 3

V/M ind. HS ranking

KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL V 3 V V 1 3/5 4 16 2

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 V V V 1 3/5 0 13 3

PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL V 3 V 2 1 2/5 -1 14 4

KOLOMYYCHUK Stanislav KIEV UKR 3 2 0 1 2 0/5 -12 8 6

STEHLIK Jan TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 1 0 V V 3 2/5 -3 12 5

LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V V V 5/5 12 20 1

Poule no 4

V/M ind. HS ranking

RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V V 5/5 13 20 1

KUZNETSOV Artem KIEV UKR 0 V V 2 V 3/5 -1 14 3

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 3 V 1 V 2/5 -1 13 4

BATURO Ivan DINAMO MINSK BLR 2 2 1 3 3 0/5 -9 11 6

ZAJĄC Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 3 V V V V 4/5 7 19 2

SKRZYPA Michał WROCŁAWIANIE POL 1 2 1 V 2 1/5 -9 10 5

Poule no 5

V/M ind. HS ranking

TRYTKO Piotr IKS WARSZAWA POL 3 0 2 0 V 1/5 -10 9 5

SAJEWICZ Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL V 2 V 1 V 3/5 2 15 4

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL V V 3 V V 4/5 10 19 1

BUYAN Kaan TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR V 1 V 3 V 3/5 3 16 3

JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL V V 3 V V 4/5 10 19 1

BACHMETJEV Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 3 1 0 0 1 0/5 -15 5 6
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Poule no 6

V/M ind. HS ranking

SVIRIDOV Nikita DINAMO MINSK BLR V V V V 1 4/5 6 17 2

CZAPLICKI Aleksander STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0 0 1 2 1 0/5 -16 4 6

STRNAD Ondrej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 3 V V V 2 3/5 9 17 3

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 V 0 V V 3/5 -1 14 4

CUDEK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 2 V 0 3 3 1/5 -6 12 5

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V V V 3 V 4/5 8 19 1

Poule no 7

V/M ind. HS ranking

JURKA Jakub DUKLA OLOMOUC CZE V V V 3 V 4/5 12 19 1

BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 3 0 0 V3 1/5 -11 7 5

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0 V 0 1 V 2/5 -8 9 4

MANCEWICZ Bartłomiej PIAST GLIWICE POL 2 V V V V 4/5 12 18 2

ZYCH Arkadiusz STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V V 0 V 4/5 6 16 3

ZACHAREVIC Edvin KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 0 2 2 2 2 0/5 -11 8 6

Poule no 8

V/M ind. HS ranking

PAVLIK Matyas SC PRAHA CZE 0 3 V 3 1 1/5 -7 11 6

KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL V 1 V 2 2 2/5 -1 13 4

RODRIGUEZ Sebastian FC BERLIN SUDWEST COL V V 3 V3 0 3/5 1 14 3

PIKUS Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 2 2 V 2 2 1/5 -7 12 5

HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL V V 1 V 2 3/5 1 15 2

BAR Michał PIAST GLIWICE POL V V V V V 5/5 13 20 1

Poule no 9

V/M ind. HS ranking

KINSKY Krystof SC PRAHA CZE V 2 1 V 2 2/5 -2 13 4

MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 2 1 1 V V 2/5 -2 12 5

CHOŁAST Mateusz STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V 3 V 1 3/5 5 16 2

BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V V V V V 5/5 12 20 1

BIALIK Kacper UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1 0 0 1 0 0/5 -18 2 6

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL V 2 V 2 V 3/5 5 16 2

Poule no 10

V/M ind. HS ranking

KAZHEMIAKA Vlad FC KARLIN PRAHA CZE 2 0 3 V 3 1/5 -5 12 5

WIĄZANIA Bernard AZS AWF KRAKÓW POL V3 1 0 V 2 2/5 -6 10 4

HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V V 5/5 12 20 1

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL V V 3 V 1 3/5 2 16 3

NIEWIŃSKI Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 2 2 1 3 0 0/5 -12 8 6

TAMASI Roman TSG REUTLINGEN GER V V 3 V V 4/5 9 19 2
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Poule no 11

V/M ind. HS ranking

PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL V2 1 V3 1 0 2/5 -7 7 6

LATUSZEK Bogumił SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1 V 1 V 2 2/5 -3 12 5

KAVYERIN Nykyta ASHQELON FENCING CLUB ISR V3 3 V V3 V 4/5 4 17 1

SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 2 V 3 V V 3/5 8 17 2

RUSIN Bartłomiej ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 2 2 1 V3 2/5 0 12 3

SEDLACEK Ondrej DUKLA OLOMOUC CZE V V 3 0 0 2/5 -2 11 4

Poule no 12

V/M ind. HS ranking

SYSŁO Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1 1 V V V 3/5 4 14 2

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL V3 1 2 0 V 2/5 -5 10 5

PYSCHIK Paul-Philipp TV 1860 FRANKFURT GER V2 V 3 2 2 2/5 -1 13 4

SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 3 V V V 3 3/5 2 18 3

WUTSCHKA Pavel TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 2 V V 3 V 3/5 7 17 1

FOLWARCZNY Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 2 V V 0 2/5 -7 10 6

Poule no 13

V/M ind. HS ranking

ADAMOWICZ Jakub ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V2 3 1 V V3 3/5 4 13 3

OSICKA Adam DUKLA OLOMOUC CZE 1 V V V 1 3/5 8 14 2

KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL V 0 3 V V 3/5 3 15 4

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL V 1 V V V 4/5 7 17 1

KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 0 1 1 2 0/5 -16 4 6

OZOLCER Aras TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 0 V3 0 1 V 2/5 -6 8 5

Poule no 14

V/M ind. HS ranking

HAŁACZKIEWICZ Michał MKS KUSY SZCZECIN POL V2 0 3 1 2 1/5 -9 8 5

KUFEL Jerzy AZS AWF KRAKÓW POL 1 0 1 1 V 1/5 -10 7 6

GWIZDAK Bartłomiej MKS GRYF MIELEC POL V V V V V 5/5 15 20 1

WIJATA Maciej UKS VICTORIA GAJ POL V V 1 1 3 2/5 -3 13 4

TAURIAINEN Topias EM FINLAND FIN V V 3 V V 4/5 10 19 2

POLAT Uzay TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR V 3 1 V 2 2/5 -3 14 3

Poule no 15

V/M ind. HS ranking

KUFREJ Jacek UKS VICTORIA GAJ POL V V 0 V V 4/5 5 16 2

KRAWIEC Jacek UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 3 1 V V 2/5 2 15 4

JONAS John FC BERLIN SUDWEST GER 1 V 1 V V 3/5 -2 14 3

SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL V V2 V 3 V 4/5 10 17 1

WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 3 2 3 V V 2/5 -3 16 5

BELL Jack TEAM NEWCASTLE GBR 0 1 2 1 4 0/5 -12 8 6
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Poule no 16

V/M ind. HS ranking

SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER 3 1 V V 3 2/5 2 15 4

GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V 3 V 3 3/5 4 18 2

GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL V 2 V V 3 3/5 3 17 3

MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1 V 3 V 1 2/5 -5 13 5

KASPEROWICZ Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 0 1 2 3 1 0/5 -13 7 6

DICKINSON Matthew LAZLOS FENCING CLUB GBR V V V V V 5/5 9 20 1

Poule no 17

V/M ind. HS ranking

ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL V 0 V V V 4/5 10 16 2

KRUGLOV Vladyslav KIEV UKR 1 2 V V2 V 3/5 1 13 3

PIZENBERG Jakob ASHQELON FENCING CLUB ISR V V V V V 5/5 18 20 1

MARKIEWICZ Sebastian AKS MIKOŁÓW POL 0 2 0 2 0 0/5 -16 4 6

KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1 1 0 V V1 2/5 -5 7 4

TRZOS Tadeusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0 1 0 V 0 1/5 -8 5 5

Poule no 18

V/M ind. HS ranking

GIDZIŃSKI Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1 V 2 1 V 2/5 -4 12 4

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL V V V V V 5/5 10 20 1

HAUPT Julius PSV WEIMAR GER 3 3 2 2 V 1/5 -5 14 5

CIKATRICIS Michal TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK V 3 V 0 V 3/5 1 15 3

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL V 1 V V V 4/5 9 17 2

STASIENIUK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 1 2 3 2 1 0/5 -11 9 6

Poule no 19

V/M ind. HS ranking

MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL V 3 3 1 V 2/5 2 15 3

PAWŁOWSKI Michał AKS MIKOŁÓW POL 1 1 V 1 3 1/5 -9 10 6

WŁODARSKI Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL V V V V V 5/5 10 20 1

PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL V 3 2 1 2 1/5 -7 12 5

DELLS Vito FC BERLIN SUDWEST ARG V V 1 V V 4/5 7 17 2

GERSI Tomas TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK 0 V 3 V 3 2/5 -3 14 4

Poule no 20

V/M ind. HS ranking

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL V V V V V 5/5 10 20 1

ROMANOVSKIJ Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 3 3 0 V 2 1/5 -7 12 5

ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER 3 V V V V 4/5 5 19 2

JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 3 V 3 V V 3/5 7 18 3

BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 3 3 3 V 1/5 -4 13 4

SPLEŚNIAŁY Bartłomiej RMKS RYBNIK POL 1 V 1 0 1 1/5 -11 7 6
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Poule no 21

V/M ind. HS ranking

ZGUD Jacek AZS AWF KRAKÓW POL V 2 V V 3 V 4/6 9 21 3

VOLAK Samuel DUKLA OLOMOUC CZE 2 V V V 1 V 4/6 6 19 4

FEST Christian KANPPENSPORTVEREIN 90 WEISSWASSER E.V.GER V 3 V V V V 5/6 12 23 1

BROŻEK Wojciech UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 2 1 2 1 V3 1/6 -12 10 6

MYŚLIWIEC Paweł AKS MIKOŁÓW POL 1 1 2 V 2 V 2/6 -5 14 5

SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL V V3 2 V V V 5/6 10 21 2

KRAWCZYK Wiktor KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 0 0 2 1 0 0/6 -20 3 7
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Ranking Name and first name Club CountryV/M ind. HS Group

1 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1.000 21 24 qualifier

2 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 19 24 qualifier

3 PIZENBERG Jakob ASHQELON FENCING CLUB ISR 1.000 18 20 qualifier

4 GWIZDAK Bartłomiej MKS GRYF MIELEC POL 1.000 15 20 qualifier

5 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1.000 13 20 qualifier

5 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 13 20 qualifier

7 BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1.000 12 20 qualifier

7 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 12 20 qualifier

7 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1.000 12 20 qualifier

10 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1.000 10 20 qualifier

10 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1.000 10 20 qualifier

10 WŁODARSKI Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 10 20 qualifier

13 DICKINSON Matthew LAZLOS FENCING CLUB GBR 1.000 9 20 qualifier

14 FEST Christian KANPPENSPORTVEREIN 90 WEISSWASSER E.V.GER 0.833 12 23 qualifier

15 OPLT Matej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 0.833 11 21 qualifier

16 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.833 10 21 qualifier

17 JURKA Jakub DUKLA OLOMOUC CZE 0.800 12 19 qualifier

18 MANCEWICZ Bartłomiej PIAST GLIWICE POL 0.800 12 18 qualifier

19 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 0.800 10 19 qualifier

19 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.800 10 19 qualifier

19 TAURIAINEN Topias EM FINLAND FIN 0.800 10 19 qualifier

22 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 10 17 qualifier

23 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 10 16 qualifier

24 TAMASI Roman TSG REUTLINGEN GER 0.800 9 19 qualifier

25 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 0.800 9 17 qualifier

26 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 0.800 8 19 qualifier

27 ZAJĄC Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.800 7 19 qualifier

28 DELLS Vito FC BERLIN SUDWEST ARG 0.800 7 17 qualifier

28 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.800 7 17 qualifier

30 SVIRIDOV Nikita DINAMO MINSK BLR 0.800 6 17 qualifier

31 ZYCH Arkadiusz STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 6 16 qualifier

32 ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER 0.800 5 19 qualifier

33 KUFREJ Jacek UKS VICTORIA GAJ POL 0.800 5 16 qualifier

34 KAVYERIN Nykyta ASHQELON FENCING CLUB ISR 0.800 4 17 qualifier

35 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.667 11 21 qualifier

36 ZGUD Jacek AZS AWF KRAKÓW POL 0.667 9 21 qualifier

37 VOLAK Samuel DUKLA OLOMOUC CZE 0.667 6 19 qualifier

38 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD GER 0.667 6 17 qualifier

39 KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.667 5 17 qualifier

40 STRNAD Ondrej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 0.600 9 17 qualifier

41 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 0.600 8 17 qualifier

42 OSICKA Adam DUKLA OLOMOUC CZE 0.600 8 14 qualifier

43 JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0.600 7 18 qualifier

44 WUTSCHKA Pavel TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 0.600 7 17 qualifier

45 CHOŁAST Mateusz STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.600 5 16 qualifier

45 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 5 16 qualifier

47 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.600 4 18 qualifier
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48 KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 0.600 4 16 qualifier

49 SYSŁO Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.600 4 14 qualifier

50 ADAMOWICZ Jakub ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.600 4 13 qualifier

51 GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 3 17 qualifier

52 BUYAN Kaan TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 0.600 3 16 qualifier

53 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.600 3 15 qualifier

54 SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.600 2 18 qualifier

55 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 2 16 qualifier

56 SAJEWICZ Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 2 15 qualifier

57 CIKATRICIS Michal TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK 0.600 1 15 qualifier

57 HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL 0.600 1 15 qualifier

59 RODRIGUEZ Sebastian FC BERLIN SUDWEST COL 0.600 1 14 qualifier

60 KRUGLOV Vladyslav KIEV UKR 0.600 1 13 qualifier

61 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 0 13 qualifier

62 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 -1 14 qualifier

62 KUZNETSOV Artem KIEV UKR 0.600 -1 14 qualifier

64 JONAS John FC BERLIN SUDWEST GER 0.600 -2 14 qualifier

65 SAMOILOV Dmytro KIEV UKR 0.500 5 19 qualifier

66 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.500 -1 15 qualifier

66 PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.500 -1 15 qualifier

68 KRAWIEC Jacek UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 2 15 qualifier

68 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 2 15 qualifier

68 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER 0.400 2 15 qualifier

71 RUSIN Bartłomiej ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.400 0 12 qualifier

72 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 0.400 -1 14 qualifier

73 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 0.400 -1 13 qualifier

73 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -1 13 qualifier

73 PYSCHIK Paul-Philipp TV 1860 FRANKFURT GER 0.400 -1 13 qualifier

76 KINSKY Krystof SC PRAHA CZE 0.400 -2 13 qualifier

77 MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 0.400 -2 12 qualifier

78 SEDLACEK Ondrej DUKLA OLOMOUC CZE 0.400 -2 11 qualifier

79 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 0.400 -3 16 qualifier

80 GERSI Tomas TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK 0.400 -3 14 qualifier

80 POLAT Uzay TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 0.400 -3 14 qualifier

82 WIJATA Maciej UKS VICTORIA GAJ POL 0.400 -3 13 qualifier

83 LATUSZEK Bogumił SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.400 -3 12 qualifier

83 STEHLIK Jan TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 0.400 -3 12 qualifier

85 GIDZIŃSKI Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -4 12 qualifier

86 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 -5 13 qualifier

87 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 0.400 -5 10 qualifier

88 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 0.400 -5 7 qualifier

89 WIĄZANIA Bernard AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 -6 10 qualifier

90 OZOLCER Aras TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 0.400 -6 8 qualifier

91 FOLWARCZNY Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -7 10 eliminated

92 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.400 -7 7 eliminated

93 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.400 -8 9 eliminated

94 MYŚLIWIEC Paweł AKS MIKOŁÓW POL 0.333 -5 14 eliminated

95 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 0.333 -6 12 eliminated

96 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.200 -4 13 eliminated
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97 HAUPT Julius PSV WEIMAR GER 0.200 -5 14 eliminated

98 KAZHEMIAKA Vlad FC KARLIN PRAHA CZE 0.200 -5 12 eliminated

99 CUDEK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -6 12 eliminated

100 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 0.200 -7 12 eliminated

100 PIKUS Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -7 12 eliminated

100 ROMANOVSKIJ Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 0.200 -7 12 eliminated

103 PAVLIK Matyas SC PRAHA CZE 0.200 -7 11 eliminated

104 TRZOS Tadeusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.200 -8 5 eliminated

105 PAWŁOWSKI Michał AKS MIKOŁÓW POL 0.200 -9 10 eliminated

105 SKRZYPA Michał WROCŁAWIANIE POL 0.200 -9 10 eliminated

107 HAŁACZKIEWICZ Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -9 8 eliminated

108 TRYTKO Piotr IKS WARSZAWA POL 0.200 -10 9 eliminated

109 KUFEL Jerzy AZS AWF KRAKÓW POL 0.200 -10 7 eliminated

110 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.200 -11 7 eliminated

110 SPLEŚNIAŁY Bartłomiej RMKS RYBNIK POL 0.200 -11 7 eliminated

112 BROŻEK Wojciech UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.167 -12 10 eliminated

113 SELIGA Stanisław AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL 0.167 -15 6 eliminated

114 VASILEV Vladislav CLUB START RUS 0.167 -16 7 eliminated

115 BATURO Ivan DINAMO MINSK BLR 0.000 -9 11 eliminated

116 STASIENIUK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -11 9 eliminated

117 ZACHAREVIC Edvin KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 0.000 -11 8 eliminated

118 BELL Jack TEAM NEWCASTLE GBR 0.000 -12 8 eliminated

118 KOLOMYYCHUK Stanislav KIEV UKR 0.000 -12 8 eliminated

118 NIEWIŃSKI Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 0.000 -12 8 eliminated

121 KASPEROWICZ Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 0.000 -13 7 eliminated

122 BACHMETJEV Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 0.000 -15 5 eliminated

123 CZAPLICKI Aleksander STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.000 -16 4 eliminated

123 KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -16 4 eliminated

123 MARKIEWICZ Sebastian AKS MIKOŁÓW POL 0.000 -16 4 eliminated

126 SALAMON Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 0.000 -18 4 eliminated

127 BIALIK Kacper UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.000 -18 2 eliminated

128 KRAWCZYK Wiktor KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -20 3 eliminated

129 KRUSZY Hubert UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -21 3 eliminated
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Final ranking

Ranking Name and first name Club Country Date of birth PFA licence

1 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800

2 STRNAD Ondrej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 1999

3 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

3 PIZENBERG Jakob ASHQELON FENCING CLUB ISR 1999

5 MANCEWICZ Bartłomiej PIAST GLIWICE POL 1999-12-15 99121501

6 TAURIAINEN Topias EM FINLAND FIN 1999

7 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-10-14 99101402

8 KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 1999-03-17 99031700

9 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

10 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

11 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

12 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-26 99022603

13 FEST Christian KANPPENSPORTVEREIN 90 WEISSWASSER E.V.GER 1999

14 ZAJĄC Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-03-09 00030900

15 OSICKA Adam DUKLA OLOMOUC CZE 2000

16 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

17 BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-04-11 00041100

18 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

18 WŁODARSKI Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-08-18 99081800

20 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

21 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

22 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

23 DELLS Vito FC BERLIN SUDWEST ARG 1999

24 ZYCH Arkadiusz STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-01-09 99010901

25 ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER 2000

26 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

27 ZGUD Jacek AZS AWF KRAKÓW POL 1999-10-22 99102200

28 BUYAN Kaan TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 1999

29 SKUBAJA Dominik ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-05-02 99050200

30 RODRIGUEZ Sebastian FC BERLIN SUDWEST COL 1999

31 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

32 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

33 GWIZDAK Bartłomiej MKS GRYF MIELEC POL 1999-01-26 99012601

34 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

35 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

36 DICKINSON Matthew LAZLOS FENCING CLUB GBR 1999

37 OPLT Matej TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 1999

38 JURKA Jakub DUKLA OLOMOUC CZE 1999

39 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

40 TAMASI Roman TSG REUTLINGEN GER 2000

41 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

42 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

43 SVIRIDOV Nikita DINAMO MINSK BLR 1999

44 KUFREJ Jacek UKS VICTORIA GAJ POL 2000-10-25 00102502

45 KAVYERIN Nykyta ASHQELON FENCING CLUB ISR 2000

46 VOLAK Samuel DUKLA OLOMOUC CZE 2000

47 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD GER 2000
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48 KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-09 00020900

49 JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1999-04-02 99040201

50 WUTSCHKA Pavel TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 1999

51 CHOŁAST Mateusz STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-06-16 99061601

51 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

53 SYSŁO Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-05-23 00052302

54 GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-05-22 99052200

55 SAJEWICZ Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-07 00050700

56 CIKATRICIS Michal TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK 1999

57 SAMOILOV Dmytro KIEV UKR 2000

58 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

58 PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-12-30 00123000

60 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER 1999

61 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

62 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

63 KINSKY Krystof SC PRAHA CZE 1999

64 WIJATA Maciej UKS VICTORIA GAJ POL 1999-07-25 99072501

65 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

66 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

67 ADAMOWICZ Jakub ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1999-04-13 99041301

68 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

69 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

70 HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL 2000-06-09 00060903

71 KRUGLOV Vladyslav KIEV UKR 2000

72 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

72 KUZNETSOV Artem KIEV UKR 1999

74 JONAS John FC BERLIN SUDWEST GER 1999

75 KRAWIEC Jacek UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-11-09 00110901

75 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

77 RUSIN Bartłomiej ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-08-18 00081800

78 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

78 PYSCHIK Paul-Philipp TV 1860 FRANKFURT GER 1999

80 MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 2000-11-14 00111401

81 SEDLACEK Ondrej DUKLA OLOMOUC CZE 1999

82 GERSI Tomas TJ SLAVIA UK BRATISLAVA SVK 1999

82 POLAT Uzay TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 2000

84 LATUSZEK Bogumił SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1999-10-27 99102701

84 STEHLIK Jan TJ SLAVOJ LITOMERICE CZE 1999

86 GIDZIŃSKI Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2000-11-23 00112302

87 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

88 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

89 WIĄZANIA Bernard AZS AWF KRAKÓW POL 1999-12-29 99122901

90 OZOLCER Aras TED TENIS ESKRIM DAGCILIK SPOR KULUBUTUR 2000

91 FOLWARCZNY Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-10-07 00100700

92 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

93 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

94 MYŚLIWIEC Paweł AKS MIKOŁÓW POL 2000-08-24 00082401

95 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 2000-01-14 00011401

96 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101
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97 HAUPT Julius PSV WEIMAR GER 2000

98 KAZHEMIAKA Vlad FC KARLIN PRAHA CZE 2000

99 CUDEK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 1999-02-06 99020601

100 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

100 PIKUS Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 1999-09-22 99092202

100 ROMANOVSKIJ Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 2000

103 PAVLIK Matyas SC PRAHA CZE 2000

104 TRZOS Tadeusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2000-08-01 00080103

105 PAWŁOWSKI Michał AKS MIKOŁÓW POL 2000-11-10 00111000

105 SKRZYPA Michał WROCŁAWIANIE POL 2000-04-27 00042700

107 HAŁACZKIEWICZ Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-11-21 00112101

108 TRYTKO Piotr IKS WARSZAWA POL 2000-05-14 00051402

109 KUFEL Jerzy AZS AWF KRAKÓW POL 2000-01-12 00011201

110 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

110 SPLEŚNIAŁY Bartłomiej RMKS RYBNIK POL 2000-11-20 00112000

112 BROŻEK Wojciech UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-23 00082301

113 SELIGA Stanisław AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL 1999-03-30 99033004

114 VASILEV Vladislav CLUB START RUS 2000

115 BATURO Ivan DINAMO MINSK BLR 1999

116 STASIENIUK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-05-02 00050202

117 ZACHAREVIC Edvin KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 1999

118 BELL Jack TEAM NEWCASTLE GBR 2000

118 KOLOMYYCHUK Stanislav KIEV UKR 1999

118 NIEWIŃSKI Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 2000-11-20 00112001

121 KASPEROWICZ Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 2000-05-06 00050600

122 BACHMETJEV Nikita KLAIPEDOS FECHTAVIMO KLUBASLTU 2000

123 CZAPLICKI Aleksander STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2000-12-28 00122803

123 KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-08-06 00080600

123 MARKIEWICZ Sebastian AKS MIKOŁÓW POL 2000-08-12 00081200

126 SALAMON Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 1999-04-12 99041201

127 BIALIK Kacper UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2000-08-23 00082303

128 KRAWCZYK Wiktor KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-12-30 00123002

129 KRUSZY Hubert UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2000-09-05 00090500


